АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017 года                          ( 130                                х. Верхний Митякин
О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 16.03.2016 № 32 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза
 Красновского сельского поселения на долгосрочный период»
В целях приведения правового акта Администрации Красновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Красновского сельского поселения от 16.03.2016 № 32 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Красновского сельского поселения на долгосрочный период» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2.пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Бюджетный прогноз разрабатывается каждые шесть лет на двенадцать лет на основе прогноза социально-экономического развития Красновского сельского поселения Тарасовского района на соответствующий период (далее - долгосрочный прогноз), а также иных показателей социально-экономического развития Красновского сельского поселения Тарасовского района».»;

1.2. Подпункт 2.9 пункта 2 дополнить абзацем девятым следующего содержания:
«Заключение о результатах общественного обсуждения проекта бюджетного прогноза Красновского сельского поселения Тарасовского района на период 2017 – 2028 годов подписывается главой Администрации Красновского сельского поселения и размещается на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2016 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения

Г.В.  Бадаев[image: image1.png]

PAGE